
TARIFS 

ANNEE SCOLAIRE 2025 -2026 
 

 

 

 

 

RESTAURANT SCOLAIRE  

(tarif comprenant 1 repas + le temps d’accueil périscolaire) 

TARIF ENFANT 
Familles 

Serpaizannes 

Familles 

Extérieures 

 Quotient familial>620 4.50 euros 7.00 euros 

 Quotient familial<620 4.15 euros 6.70 euros 

 Exceptionnel (non inscrit) 8.00 euros 10.00 euros 

TARIF ADULTE 7 euros 

 

 

ETUDE SURVEILLEE 

TARIF ENFANT 1 SEANCE  

Lundis et mardis de 17h à 17h30 ou 17h30 à 18h 
1 euro  

à rajouter au tarif horaire d’accueil périscolaire 
 

 

ACCUEIL PERISCOLAIRE * 

MATIN  Familles Serpaizannes Familles Extérieures 

 Quotient familial jusqu’à 600 1.40 € 1.80 € 

 Quotient familial de 601 à 1200 1.80 € 2.20 € 

 Quotient familial de 1201 et + 2.00 € 2.40 € 

 Exceptionnel (non inscrit) 4.10 € 4.60 € 

SOIR = 1ère HEURE Familles Serpaizannes Familles Extérieures 

 Quotient familial jusqu’à 600 1.40 € 1.80 € 

 Quotient familial de 601 à 1200 1.80 € 2.20 € 

 Quotient familial de 1201 et + 2.00 € 2.40 € 

 Exceptionnel (non inscrit) 4.10 € 4.60 € 

SOIR = 2ème  HEURE Familles Serpaizannes Familles Extérieures 

 Quotient familial jusqu’à 600 1.40 € 1.80 € 

 Quotient familial de 601 à 1200 1.80 € 2.20 € 

 Quotient familial de 1201 et + 2.00 € 2.40 € 

 Exceptionnel (non inscrit) 4.10 € 4.60 € 

*remise de 50% sur les tarifs indiqués pour les enfants du personnel communal fréquentant l’accueil 
périscolaire 

 


